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Einzelkomponenten STUDIO Arcos

Spezialbänder

Produktbeschreibung Glasdicke Art.-Nr.

1
5

5
8

15

1
2

15

35,5 45

35,5

Ø16

3
6
,5

45

101

4

20

9

50
20

Arcos Eckbänder, paarweise, 

mit  freier unterer bzw. oberer  

und seitlicher Glaskante  

höhenverstellbar,   

erweiterte Farbpalette, 

Flügelgewicht max. 35 kg

Gewicht in kg:  

Aluminium 0,588

Messing  1,006

Paar Boden- bzw. Deckenlager 

für Eckbänder,  

Messing mattverchromt,  

Edelstahl-Bolzen

Gewicht in kg:  

Aluminium 0,182

Stück Boden / Deckenlager 

links unten / rechts obent

Gewicht in kg:  

Aluminium 0,091

Stück Boden / Deckenlager 

rechts unten / links oben

Gewicht in kg:  

Aluminium 0,091
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Seitenlager  

für Eckbänder,  

Messing mattverchromt,  

Edelstahl-Bolzen

Gewicht in kg:  

Aluminium 0,132

Einschraubbolzen  

Edelstahl

Gewicht in kg:  

Aluminium 0,048
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Arcos Band mit Rahmenteil 

für  zargenunabhängige Türen  

mit Bandlappen zum  

Anschrauben in Leibung,  

Edelstahl-Bolzen,  

Kunststoffbuchsen, 

Flügelgewicht max. 55 kg,  

Flügelbreite max. 1000 mm

Gewicht in kg:  

Aluminium 0,205

25.451


